
「ＴＡＲＡちゃん ありがとうの会 ～たいせつなきみへ～」
ご案内

記

日 時 令和6年6月15日（土曜日） 14時～16時
※一般のファンの方に献花いただきます

場 所 TFT HALL 1000
東京都江東区有明3ー4ー10 TFTビル西館 2階

謹啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
すでにご承知のこととは存じますが 弊社所属俳優 TARAKO が
去る 令和6年3月4日に永眠いたしました
生前のご厚誼に深謝し お別れの会を執り行うこととなりましたので
謹んでご案内申し上げます
ご多忙中 恐縮ではございますが ご来臨賜りますようお願い申し上げます

謹白

発起人代表
発起人

※生前ＴＡＲＡＫＯは「喪服ではなく普段会う時の服で」と望んでおりました
ぜひ自由な服装でお越しください

株式会社 トルバドール音楽事務所内 「ありがとうの会事務局」

Ｅｍａｉｌ ： troubadour0615@gmail.com

【問い合わせ先】

株式会社 トルバドール音楽事務所
株式会社 フジテレビジョン
日本アニメーション株式会社
株式会社 さくらプロダクション
株式会社 読売広告社

代 表 取 締 役
代表取締役社長
代表取締役社長
代表取締役社長
代表取締役社長

小林 正樹
港 浩一
石川 和子
名畑 博夫
菊地 英之

【ご供花に関しまして】

ご供花のお問い合わせは一括して下記にて承っております

株式会社 日比谷花壇 直通電話番号 0120（87）9487
受付期間 5月31日（金曜日）まで 受付時間 9時30分～17時30分

※皆様からのお花は会場の祭壇装飾に充当させて頂き 会場に御芳名を提示致します

mailto:troubadour0615@gmail.com


アクセス

東京ビッグサイトの周辺道路及び駐車場は混雑が見込まれます。
ご来場の際は、公共交通機関をご利用いただきますようよろしくお願いいたします。

差し替え



よくあるご質問に関しまして

Q： お別れの会の内容はどのようなものでしょうか。
A： ご参列の皆様に祭壇へ献花をしていただきます。

献花のお花は会場にご用意しておりますので皆様にお花をご持参いただく必要はございません。

Q： お別れの会の開始時間の14時より早い時間に会場に行っても良いでしょうか。
A： 献花は14時からの開始となります。お待ちいただけるスペースに限りがありますので、早いお時間の

ご来場はご遠慮頂きますようお願いいたします。

Q： お別れの会は何時に終了する予定でしょうか。
A： 献花は14時から16時までご案内いたします。16時00分の段階で並ばれている方には献花の

ご案内をさせていただきます。
お時間の余裕を十分にお取りになってご来場いただきますようお願い申し上げます。

Q： お香典を持参したいのですがよろしいでしょうか。
A： 受付でお預かりいたします。会の運営費に充てさせていただきます。

Q： お花をお供えしたいのですが、よろしいでしょうか。
A： ご供花に関しましては、一括して下記にて承っております。当日は頂いたお花で会場内の花祭壇

装飾をお作りさせていただきます。芳名は会場内に掲示されます。

（株）日比谷花壇(フリーダイヤル）0120-87-9487 【9： 30～17： 30】
受付期間 5月31日（金曜日）まで

Q： 弔電を送りたいのですが、よろしいでしょうか。
A： 東京都江東区有明3丁目4番10号 ＴＦＴビル西館 2階

ＴＦＴホール1000 「6/15 ＴＡＲＡちゃんありがとうの会」
※6月14日（金）着日ご指定にてご送付ください。

Q： ＴＡＲＡＫＯさんにメッセージをお供えしたいのですが。
A： 会場にてお預かりいたします。お手紙にしていただき、当日お持ちください。

Q： 当日はどのような服装でいけば良いのでしょうか。
A： 葬儀と異なりますので、喪服ではなく平服でお越しください。普段着で結構です。

Q： 会場にクロークはありますか。
A： 恐れ入りますがございませんので各自お手荷物はお持ちいただきます。

献花台の前には手荷物台をご用意いたしております。

Q： 駐車場の準備はありますか。
A： 当日は大変混雑が予想されますので公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。

お車でのご来場はお控えいただきますようお願い申し上げます。

Q： 参列に当たり注意することはありますか。
A： 当日は多くの参列者が見込まれております。会場内のトイレは限られておりますので事前にお済ませの

上ご参列ください。


